

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 72/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 3. října 2024

ŽADATEL:

o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

s odkazem na Vaši žádost ze dne 27. 9. 2024 Vám sděluji následující:

Lustrací bylo zjištěno, že u Okresního soudu ve Strakonících v období od 1. 1. 2022 do 2. 10. 2024 přichází níže uvedená řízení o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví, v nichž byla žalobcem právnická osoba a žalovaným osoba fyzická:

1. žalobce Skayo Capital s. r. o. - řízení vedené pod sp. zn. 1 C 138/2022, 1 C 65/2023, 6 C 99/2024
2. žalobce Skayo Finance s. r. o. - řízení vedené pod sp. zn. 4 C 234/2024
3. žalobce Nemovitostní výkupy s. r. o. - řízení vedené pod sp. zn. 4 C 255/2024.

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

za správnost vyhotovení: Marie Brabcová